

Världspremiär för LEGO® House på höstlovet

LEGOLAND® välkomnar till höstlovsfirande med det hittills största programmet – och öppnandet av LEGO® House in Billund. Det är ett helt nytt äventyrshus fullt med LEGO® klossar.

Aldrig någonsin har LEGOLAND fyllts med så mycket mysig spökighet som i år. Den 7 oktober till den 5 november kommer hela äventyrlandet att ha ett välfyllt program där små gäster kan gå Brick-and-Treat tillsammans med sina föräldrar. Här finns också chans att gå på upptäcksfärd bland de små husen för att upptäcka små, murriga – men vänliga – varelser. Här kan det löna sig att vara modig!

Hela LEGOLAND-parken kommer att vara fylld av spöklika dekorationer med uppseendeväckande detaljer. Delta i byggprojekt eller klättra in i den stora LEGO-pumpan, byggd av över 100 000 LEGO-klossar. Hela vecka 42 är parken öppen till 21 på kvällarna och kulminerar i ett majestätiskt fyrverkeri vid King's Castle.

Läs mer om LEGOLANDs höstprogram på LEGOLAND.dk

Världspremiär av LEGO House

Den 28 september smäller det – då är det världspremiär på LEGO House – legoklossarnas nya kreativa äventyrshus i Billund uppbyggt med fyra äventyrzoner. Zonerna har fyra färger där varje färg representerar en aspekt av lek och lärande. Röd står för kreativitet, blå för uppfattning, grön för social, och gul för känslomässig. I varje zon finns en rad aktiviteter där stora och små kan interagera och leka tillsammans.

Hela LEGO House är byggt av LEGO-klossar där det förutom äventyrzonerna även finns övertäckt allmän yta såväl som sammanlänkade terrasser och lekplatser att upptäcka. LEGOLAND-parken och LEGO House tillsammans gör Billund till den enda platsen i världen som bjuder på den ultimata LEGO-upplevelsen.

Läs mer på LEGOHOUSE.dk

Skelett-frossa på Givskud Zoo under höstlovet

Även Givskud Zoo går all in på Halloween med skeletten med ben och skallar från elefanter och giraffer hela vecka 42. Här finns möjlighet att pussla ihop mänskliga skelett och se exotiska skelett av djur från hela världen. Även Givskud Zoo är dekorerat med pumpor, spindlar och massor av skelett under hela höstlovet.

Läs mer på GivskudZoo.dk

För högupplösta bilder, gå in på <http://www.legoland.dk/Om-LEGOLAND/Presse/Presse/>

För mer information, kontakta gärna:

Julie Møller Sloth, pr-chef LEGOLAND, tfn +45 7950 1801, julie.sloth@legoland.dk

Karin Pontén, Vår pr-byrå, tfn +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se